'

' .

I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E Tt:CNOLOGIA DE SÃO:PAULO

Portaria n° BRA.0140/2018, de 14 de novembro de 2018

Dispõe sobre composição da Comissão do
Inventário Físico Anual dos Bens Imóve.is,
Móveis e Intangfveis

O DIRETOR GERAL Db CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUéAÇÃO: CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no

uso de sua~ atribuições legais, considerando o que consta da. Portaria n° 3.903, de 04.11 .2015, e o

Memo n° 117/CAP, RESOLVE:

Art. 1.0
- ALTERAR, em parte, a P~rtaria n° BRA.0136/2018, de 31.10.2018, incluindo o

servidor docente Kauê Reis dos Santos como membro da Comissão do Inventário Anual dos

Bens Imóveis, Móveis e Intangíveis.

\

Att. 2° - Os demais termos da referida portaria permanecem inàlterados.

Art.3.0 - Esta portaria entra em vigor nesta data e tem vigênc~a até 31 . 1~.2018

" ( ,

. \